,, siae cautela perpetua confirmare, et ratificare de be-

„ nignìtate regia tlignaremur, quorum privìlegiorum te-

„ nores hi sunt videlicet" (i diplomi sono quelli stessi

trascritti alli numeri 1 e 2 dei documenti di questo ca-

pitolo) " Nos autem praecxam erga nos supernam de-

„ xteram largitatis ex multis perceptis beneficiis agno-

„ scentes quoque muitiplicis probitatis merita Epìscopi

„ memorati, quem Mei constantia comprobat, et aervi-

„ tiorum exibitio grata commendat, suis in hao parte

„ supplicationibus ad gratiam exauditionis admisimus,

„ praescripta privilegia omnia de certa scientia, et spe-

„ ciali gratia confirmamus, at ratÌficationi3 nostrae ro-

„ bore comniunimus. In cujus rei testimonium, et tam
„ dicti Episcopi, et successorum, quam pmpriae suae

„ Melpbiensi Eecleaiae cautelimi perpetuali! praesens

„ privilegium exinde fieri, ut aurea bulla nostrae maje-

,, atatis impressa typario jussimus communiri, alio con-

„ Bimili sub pendente nostro sigillo aureo exinde sibì

— 215 —
„ dato, Datum Ncapoli per manus venerabilis viri mu-

gnìfiei Petri de Ferreriia de Camera Cancellar», et

,, Iìartholomaei de Capua militia Locumtenentis , et

„ Protonotarii Regni Siciliae. Anno domini 1206 die

„ 26 aprilis, ìndictionia nooae. —

N. VI.

Diploma col quale il Ite Roberto ordinò a favore della

Chiesa di Melfi la conservazione dei Diritti sul Ca-

stello di Salso/a e sul Casale dì Gaudiano.

" Roberta Dei gratia Rex Hycrusalem , et Siciliae

., Ducatus, et Princìpatiia Capuae, Provinciae Forqual-

„ cherìi, et Pedemonte Cornea. Iustitiariae Basilicata e,

„ nee non super procurandis staturis procuratori boni

,, coiitumaeiam feudatariorum ipsius fidellbus suis gra-

„ tiam suam, et bonam voluntatem. Venerabili pater

„ Guilielmua Dei gratìa Episcopus Melpbiensìs, Consì-

,, lìariua et devotus noster nobis super exposuit, quod tu

,, justitiae praetextu cujuadam mandati Caroli primoge-

„ niti nostri carissimi Ducis Calabriae nostri Vicarii ge-

„ neralis subdatum Neapoli anno Domini 1324 die 28 Ja-

„ miarii, aeptima indictione, tibi directum cum processi

„ casalia quod dicitur Gaudianum de decretu Provinciae

destituisti procuratore^, vosque prò ejusdem partìcu-

,, lare curiae procurala in ipsiurì Episcopi, et ejus eccle-

„ eiae praejudicium, et gravamen , et cum praesul idem

praefatum casale conceasum utique Majori Eccleaiae
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,,

Melphiensi per claram memoriam Rogerium Ducem
„ ab omnì praeatatione feudalis servitii, vel adoae exem—